２０１８年１２月３日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

 （コード番号８８３０  東証第一部）

 問合せ先 広報部長    副 島 伸 一

 （ＴＥＬ．０３－３３４６－１０４２）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、平成３０年１２月１日付の人事異動ならびに機構改革を決定しましたので、

お知らせ致します。

記

１．人事異動（平成３０年１２月１日付）

（１）部長級人事

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

住宅分譲事業本部建設部長 住友不動産シスコン株式会社

出向

萩生田 康

住宅分譲事業本部事業計画

部長

住宅分譲事業本部商品企画部

副部長

小島 武郎

２．機構改革（平成３０年１２月１日付）

（１）住宅分譲事業本部

   商品企画部を廃止し、建設部と事業計画部を新設する。

以上